
Pojmen

ování a 

popis 

agendy 

/ 

paramet

r 

zpracov

ání 

Osobníc

h údajů 

evidenc

e 

obyvatel

personá

ní 

agenda

mzdová 

agenda
kronika

knihovn

a
jubilanti poplatky

spisová 

služba

smluvní 

agenda

zápisy 

ze 

zasedání

czech 

point

ověřová

ní 

podpisů 

a listin

Jsem 

správce

m nebo  

zpracov

atelem? 

Pokud 

zpracov

atelem - 

pro 

jakého 

správce

? 

(konkrét

ní 

označen

í)

Kombinac

e 

Správce+Z

pracovate

l

Správce Správce správce správce Správce správce správce Správce správce správce správce

Účel 

zpracov

ání

evidence 

obyvatel

personání 

agenda

mzdová 

agenda
kronika

knihovnic

e
obyvatele poplatky

spisová 

služba

smluvní 

agenda

zápisy ze 

zasedání

czech 

point

ověřování 

podpisů a 

listin

Kategori

e 

subjektu 

údajů 

(fyzickýc

h osob, 

jichž se 

údaje 

týkají)
obyvatelé

zaměstna

nci, 

uchazeči 

zaměstna

nci, 

členové 

zastupitel

stva, 

členové 

volební 

komise obyvatelé čtenáři

kulturní 

komise poplatníci účetní

starosta, 

účastníci 

smluv obyvatelé

účetní, 

žadatelé

účetní, 

žadatelé

Kategori

e 

osobníc

h údajů

jmenné, 

adresní, 

identifika

ční

jmenné, 

adresní, 

kontaktní, 

identifika

ční, 

zdravotní 

stav

jmenné, 

adresní, 

kontaktní, 

identifika

ční, 

zdravotní 

stav, 

jmenné, 

adresní

jmenné, 

adresní, 

kontaktní

jmenné, 

adresní

jmenné, 

adresní, 

kontaktní, 

identifika

ční

jmenné, 

adresní, 

kontaktní, 

identifika

ční

jmenné, 

adresní, 

kontaktní, 

identifika

ční, 

jmenné, 

adresní

jmenné, 

adresní,k

ontaktní, 

identifika

ční, 

jmenné, 

adresní,id

entifikačn

í

Příjemc

e 

osobníc

h údajů 

nebo 

kategori

e 

příjemc

ů

zaměstna

nci

zaměstna

nci

 

zaměstna

nci obyvatelé čtenáři

kulturní 

komise poplatníci

zaměstna

nci

zaměstna

nci veřenost žadatelé žadatelé

Doba 

uchován

í 

osobníc

h údajů 5 50 50 A/10 5 5 10 5 5let A/10 S/15 S/10

Předávaj

í se  

osobní 

údaje 

mimo 

EU? 

Pokud 

ano, 

podrobn

osti o 

předání

NE NE NE NE NE NE NE NE NE NE NE NE

Právní 

titul 

účelu 

zpracov

ání dle 

čl. 6/1 

ON:

a) 

souhlas

b) 

plnění 

smlouvy

c) 

splnění 

právní 

povinno

sti

d) 

nezbytn

é pro 

ochranu 

životně 

důležitý

ch 

zájmů 

subjektu

c b b c c c c c b c c c

Právní 

základ 

pro 

zpracov

ání (pro 

případ 

titulu 

dle čl. 6 

odst. 1 

písm. c), 

e), f) + v 

případě 

písm. f) 

oprávně

né 

zájmy 

správce 

nebo 

třetí 

strany  

zákon o 

evidenci 

obyvatel není třeba 

Není 

třeba 

vyplnit 

buňku.

zákon o 

obecních 

kronikách

knihovní 

zákon

zákon o 

obcích

zákon o 

poplatcích

zákon o 

spisové 

službě

Není 

třeba 

vyplnit 

buňku.

zákon o 

obcích

zákon o 

informačn

ích 

systémec

h veřejné 

správy

zákon o 

ověřování

Zda 

poskyto

vání 

osobníc

h údajů 

je 

zákonný

m či 

smluvní

m 

požadav

kem, 

zda 

subjekt 

údajů 

má 

povinno

st OÚ 

poskytn

out + 

důsledk

y 

neposky

tnutí

zákonný smluvní smluvní zákonný zákonný zákonný zákonný zákonný smluvní zákonný zákonný zákonný

Pokud 

se údaje 

nezískal

y od 

subjektu 

údajů a 

jejich 

získání 

není 

uloženo 

zákone

m, jaký 

je zdroj 

osobníc

h údajů?

x X X X X X X x X X X X

Zda 

dochází 

k 

automat

izované

mu 

rozhodo

vání, 

včetně 

profilov

ání, 

pokud 

ano, 

informa

ce o 

tom

NE NE NE NE NE NE NE NE NE NE NE NE


